ACVATIX™
Elektrothermische Stellantriebe
STA.., STP...
Für Heizkörperventile, Kleinventile, Zonenventile und Kombiventile PICV
● ST..121.., STA126.., ST..162..: Betriebsspannung AC/DC 24 V
● ST..161..: Betriebsspannung AC 24 V
● ST..321.. ST..326..: Betriebsspannung AC 230 V
● Stellkraft 125 N, 6,5 mm (ST..65..)

Stellantriebe, Ventile und Zubehör werden getrennt verpackt und geliefert.
Der Adapter ASA80 ist im Lieferumfang des Stellantrieb enthalten.
Bestellbeispiele
Mit Siemens Ventilen und Direktmontage bei Ventilen anderer Hersteller
Typ Artikelnummer Bezeichnung Stückzahl
STA321.65L10 S55174-A200 Elektrothermischer Stellantrieb 1
Mit Adapter für Ventile anderer Hersteller, siehe Zubehör Seite 9
Typ Artikelnummer Bezeichnung Stückzahl
STP161.65L10 S55174-A215 Elektrothermischer Stellantrieb 1
ASA78 S55845-Z302 Fremdventil Adapter auf Danfoss RA 1
Mit Kabel, siehe Kabelübersicht Seite 8
Typ Artikelnummer Bezeichnung Stückzahl
STA321.65/00 S55174-A210 Elektrothermischer Stellantrieb 1
ASY21L100H  S55845-Z284 Halogenfreies Kabel 10 m 1
Mit Kabel und Adapter für Ventile anderer Hersteller, siehe Zubehör Seite 9
Typ Artikelnummer Bezeichnung Stückzahl
STA121.65/00 S55174-A211 Elektrothermischer Stellantrieb 1
ASA26 S55845-Z299 Giacomini 1
ASY21L50  S55845-Z-280 PVC Kabel: 5 m 1
10
Siemens  A6V14028280_de--_a